ad per Molem Regni Gulei Hobilem Benedicum Lupensky Suidice
 et non comparem Terminum Conciliorum Satisfactorum ex Regesti Ordine ac
 admisione Officiorum Judicialiter Astitit Contentag lucni decerni affectavit. Et quoniam
 Castren Capitani Branseu bis et Considerata cum damat et non comparem contumacia et
 temeritate sui Communi et partis Actores affectationi ac Contenti futuri in habendo super
 predictum Curam et bonis eius omnibus Contenta lucni decernit ac in hunc effectum executionem
 eadem Actores parti in bona Concilii lucni onerata ad intramittens Molem et Hobiles
 duos quosvis addit et de non impugnanda eiusmodi intramissione per Banitionis
 interponit Decreti Officij sigore.

Browski

Astitio

Hobis Dorothea filia olim Jacobi Browshy Sponsus Hoblis Joannis Browshy cum
 eiusdem mariti ipsi assensu ditor in et contra Hobiles Joannem olim beneslai Browshy
 et Andream Smarewshy ad solvendum et pro condempnatis lucni satisfaciendum Concilii
 Admisionem per eum sibi factam quam mediante rescribendo sibi bona certa in hunc effectum
 suo facta modo obligatio in summa quadraginta floren Sollui cum seminata hunc
 submisit et rescripsit esse Joannem eandem tenentem occasione quoniam ab omni impedi
 mento quocumque personarum pinguarum et remotari per totum tempus tenentis eiusmodi
 lucni defendere evincere solusq per se et per submisit personam non incurrere sub
 Radio simili cui infram ipse contraveniendo nec badiu in ea appositu formidando solusmet
 habita mutua cointellegentia et conspiratione cum factu Smarewshy Coperatore lucni
 ligentis per eandem actrice in bonis controveris conseminatis casulab decem commessi
 et in odium eiusdem Smarewshy devexit et per commodo suo converfit eog modo
 in possessione pacifica impedivit per quod in badiu quadraginta floren Sollui incunt
 ad quod super ipsi et bonis eorum omnibus decernend una cum restitutione diligenis
 summe se precantur Concilione ipsa Curia sigillat Molem Regni Gulei Pro.
 Ludus Joannes Drehaez ab una integra ante terminum Officij septimana in bonis
 Concilii pmissis possuisse Recognovit De his loci Ad quem Officij Castren Capitani
 Branseu per Molem Regni Gulei Hobilem Benedicum Lupensky Suidice da

mat et non comparem Terminum Conciliorum Satisfactorum ex Regesti Ordine
 ac admisione Officiorum Judicialiter Astitit Contentag lucni decerni affectavit Et quoniam
 Officij Castren Capitani Branseu bis et Considerata cum damat et non comparem con
 tumacia et temeritate sui Communi et partis Actores affectationi ac Contenti futuri in ha
 bendu super predicta Curam et bonis eorum omnibus Contenta lucni onerata decernit
 ac in hunc effectum executionem eadem Actores parti Molem et Hobiles duos quosvis
 ad intramittens in bona Concilii lucni onerata addit et de non impugnanda eiusmodi in
 tramissione per Banitionis interponit Decreti Officij sigore. quatuordecim Marcar Sollui